

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**            **001**            **Nemocnice Odry**  
**Objekt:**            **1**                    **Přístřešek pro technické plyny**  
**Rozpočet:**        **1**                    **Stavební práce**

**Zadavatel** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:**        **STAVBYOPELKA, s.r.o.** IČO: **17176956**  
**Spálov 350** DIČ: **CZ17176956**  
**742 37**            **Spálov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	420 623,85
PSV	721 571,83
MON	60 122,32
Vedlejší náklady	40 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 248 318,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 248 318,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **1248318,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 146,73	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			130 716,03	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			70 258,48	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			57 620,74	5
5	Komunikace	HSV			9 850,51	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			45 422,10	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 895,17	0
8	Trubní vedení	HSV			9 804,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 816,45	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 863,80	1
711	Izolace proti vodě	PSV			7 018,83	1
713	Izolace tepelné	PSV			609,30	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 642,16	1
728	Vzduchotechnika	PSV			2 333,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			10 500,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			38 800,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 655,40	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 155,87	1

767	Konstrukce zámečnické	PSV			119 990,16	10
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 591,92	0
783	Nátěry	PSV			489,38	0
784	Malby	PSV			3 149,81	0
799	Ostatní	PSV			24 000,00	2
804	Rozvody medicinálních plynů	PSV			480 636,00	39
M21	Elektromontáže	MON			60 122,32	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 229,84	2
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	0
Cena celkem					1 248 318,00	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>37 146,73</b>					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 3,7*5	m2	18,50000	72,00	1 332,00	822-1	RTS 20/ I
				18,50000				
2	113152111R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo těžené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, (0,04+0,1)*3,7*0,5	m3	0,25900	384,00	99,46	800-2	RTS 20/ I
				0,26000				
3	113231213R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení B125, šířka žlabu 135 mm včetně betonového lože včetně betonového lože	m	2,70000	136,50	368,55	822-1	RTS 20/ I
4	114211101R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 150 mm s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek. 3,66+1,9+1*2+2	m	9,56000	376,00	3 594,56	827-1	RTS 20/ I
				9,56000				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek základy : 0,55*0,4*(4,125+1,475+2,149+1,976+2,4)+0,55*0,47*3,2 kanalizace : 0,6*1*(0,3+4,056+3,7+0,5)	m3	8,62830	1 783,00	15 384,26	800-1	RTS 20/ I
				3,49000				
				5,13000				
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	8,62830	140,00	1 207,96	800-1	RTS 20/ I
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m □ z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	129,42450	27,30	3 533,29	800-1	RTS 20/ I
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,62830	89,00	767,92	800-1	RTS 20/ I
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	2,56680	162,00	415,82	800-1	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kanalizace : 0,6*0,5*(0,3+4,056+3,7+0,5)			2,57000			
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, (0,3+4,056+3,7)*0,36	m3	2,90016	1 479,00	4 289,34	800-1	RTS 20/ I
					2,90000			
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	8,62830	380,00	3 278,75	800-1	RTS 20/ I
12	583418024R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	4,10688	700,00	2 874,82	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>130 716,03</b>		
13	215901101RT5	Zhuštění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 (2,2*4,05+1*1,9)	m2	10,81000	121,00	1 308,01	800-1	RTS 20/ I
					10,81000			
14	229942112R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 80 do 105 mm Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování.	m	8,73000	4 650,00	40 594,50	800-2	RTS 20/ I
					2,91*3			
					8,73000			
15	229946112R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	3,00000	3 627,00	10 881,00	800-2	RTS 20/ I
16	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže 0,1*(2,2*4,05+1*1,9)	m3	1,08100	3 523,00	3 808,36	801-1	RTS 20/ I
					1,08000			
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,35*(4,05+2,2+2,15+1)	m2	3,29000	1 043,00	3 431,47	801-1	RTS 20/ I
					3,29000			
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	3,29000	168,00	552,72	801-1	RTS 20/ I
19	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,06713	57 125,00	3 834,80	801-1	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(2,2*4,05+1*1,9)*1,15*0,0054$		0,07000				
20	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, $0,5*(3,2*2+1,445*2+1,9*2+2,2)$	m2	7,64500	1 964,00	15 014,78	801-1	RTS 20/ I
				7,64000				
21	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže $0,3*0,4*(4,125+1,475+2,149+1,976+2,4)+0,3*0,47*3,2$	m3	1,90620	4 210,00	8 025,10	801-1	RTS 20/ I
				1,91000				
22	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,19082	57 125,00	10 900,59	801-1	RTS 20/ I
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm $1,45*2,7+1,9*1,7$	m2	7,14500	191,00	1 364,70	822-1	RTS 20/ I
				7,14000				
24	229946114a	Doprava vrtné soupravy na stavbu	soub	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
25	229946114b	Přípravné práce pro provedení mikropilot - výkop startovací plošiny, rozebrání a zpět položení dlažby, a jiné práce	soub	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>70 258,48</b>		
26	311271176R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m <sup>2</sup> .K $2,65*1,8+2,85*(2+2,15+0,75)+2,95*1,9$ $-1*2,15$	m2	22,19000	2 320,00	51 480,80	801-1	RTS 20/ I
				24,34000				
				-2,15000				
27	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, $0,25*0,2*2,65$	m3	0,13250	4 210,00	557,83	801-1	RTS 20/ I
				0,13000				
28	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka □ zřízení (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření $(0,25+0,2*2)*2,65$	m2	1,72250	732,00	1 260,87	801-1	RTS 20/ I
				1,72000				
29	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka □ odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření	m2	1,72250	158,00	272,16	801-1	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,01193	57 125,00	681,50	801-1	RTS 20/ I
31	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 2,85*(2,7+1,75)	m2	12,68250	1 262,00	16 005,32	801-1	RTS 20/ I
				12,68000				
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>57 620,74</b>			
32	413232211R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kotvy pro strop : 2	kus	2,00000	450,00	900,00	801-4	RTS 20/ I
				2,00000				
33	413941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 160 mm I, IE, U, UE nebo L (0,2*2+1+1,8)*0,0179	t	0,05728	58 290,00	3 338,85	801-1	RTS 20/ I
				0,06000				
34	413941123RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 160 mm I, IE, U, UE nebo L 0,0188*2,15	t	0,04042	58 290,00	2 356,08	801-1	RTS 20/ I
				0,04000				
35	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 0,25*0,2*(4,05*2+3,2)+0,15*0,2*(2,7+1,7)	m3	0,69700	4 210,00	2 934,37	801-1	RTS 20/ I
				0,70000				
36	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 0,35*(4,05*2+3,2)+0,35*(2,7+1,7) 0,25*(1+2)	m2	6,24500	522,00	3 259,89	801-1	RTS 20/ I
				5,50000				
				0,75000				
37	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	6,24500	200,00	1 249,00	801-1	RTS 20/ I
38	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků.	t	0,05576	57 125,00	3 185,29	801-1	RTS 20/ I
39	444172127R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k ocelovému profilům, střeška jednoduchá, tloušťka 150 mm, upevnění skrz. trapéz 4 vlny s použitím zvedacího mechanismu, 3,527*4,115	m2	14,51361	950,00	13 787,93	801-2	RTS 20/ I
				14,51000				
40	44417212001	Příplatek za malé množství sendvičových panelů - větší pracnost	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	6121040a	Panel sendvičový střešní Kingspan tl. jádra 140 mm	m2	14,51361	1 420,00	20 609,33		Vlastní
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>9 850,51</b>		
42	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	7,69000	193,00	1 484,17	822-1	RTS 20/ I
43	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	7,69000	334,00	2 568,46	822-1	RTS 20/ I
				5*3,7-4,05*3,2+1*2,15	7,69000			
44	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	7,69000	314,00	2 414,66	822-1	RTS 20/ I
				5*3,7-4,05*3,2+1*2,15	7,69000			
45	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	8,07450	419,00	3 383,22	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>45 422,10</b>		
46	601011172R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm. po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení.	m2	41,99750	358,00	15 035,11	801-1	RTS 20/ I
				3,05*(2,7+1,75*2)	18,91000			
				2,85*1,5+3,05*(1,95+2+1)+3,15*1,5	24,10000			
				-1*2,52+0,25*(2,52*2+1)	-1,01000			
47	602015187RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	17,72000	415,00	7 353,80	801-1	RTS 20/ I
				2,55*(1,8+0,25)+2,75*(2,2+2,15+1)	19,94000			
				-1*2,22	-2,22000			
48	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	17,72000	40,00	708,80	801-1	RTS 20/ I
49	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	41,99750	80,00	3 359,80	801-1	RTS 20/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	1,92000	1 131,00	2 171,52	801-1	RTS 20/ I
		0,3*(1,8+0,25)+0,3*(2,2+2,15+1)		2,22000				
		-1*0,3		-0,30000				
51	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	58,10750	289,00	16 793,07	801-1	RTS 20/ I
		3,05*(2,7+1,75*2)		18,91000				
		2,85*(1,8+1,5)+3,05*(2,2*2+2,15+2*1)+3,15*1,5		40,21000				
		-1*2,52+0,25*(2,52*2+1)		-1,01000				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>5 895,17</b>		
52	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m2	7,92000	118,00	934,56	801-1	RTS 20/ I
		4,18+3,74		7,92000				
53	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,63360	415,00	262,94	801-1	RTS 20/ I
54	631319181R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	0,29920	155,00	46,38	801-1	RTS 20/ I
		3,74*0,08		0,29920				
55	631312611RT3	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 , s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 25 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).	m3	0,63360	4 650,00	2 946,24	801-1	RTS 20/ I
		0,08*(4,18+3,74)		0,63000				
56	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,30000	324,00	97,20	801-1	RTS 20/ I
		0,1*(1+2)		0,30000				
57	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,30000	104,00	31,20	801-1	RTS 20/ I
58	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků	t	0,02760	57 125,00	1 576,65	801-1	RTS 20/ I
		(4,18+3,74)*1,15*0,00303		0,03000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 8</b>						<b>9 804,00</b>		
<b>Trubní vedení</b>								
59	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	1,00000	315,00	315,00	827-1	RTS 20/ I
60	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže □ 500 x 500 mm. únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	6 830,00	6 830,00	827-1	RTS 20/ I
61	28697104R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	1 557,00	1 557,00	SPCM	RTS 20/ I
62	286971400R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	1,00000	1 102,00	1 102,00	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 94</b>						<b>5 000,00</b>		
<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
63	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	250,00	5 000,00	800-3	RTS 20/ I
<b>Díl: 96</b>						<b>5 816,45</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
64	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 0,25*2,58*0,9*2	m3	1,16100	3 747,00	4 350,27	801-3	RTS 20/ I
					1,16000			
65	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) (0,15*2,42*2,04)*2+0,15*2,42*0,16	m3	1,53912	907,00	1 395,98	801-3	RTS 20/ I
					1,54000			
66	971038231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčekovek □ plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, kotvy pro strop : 2	kus	2,00000	35,10	70,20	801-3	RTS 20/ I
					2,00000			
<b>Díl: 99</b>						<b>16 863,80</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
67	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	44,97014	375,00	16 863,80	801-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 711</b>						<b>7 018,83</b>		
<b>Izolace proti vodě</b>								
68	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP (2,2*4,05+1*1,9)	m2	10,81000	28,10	303,76	800-711	RTS 20/ I
					10,81000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
69	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <i>0,3*(3,2+4,05+2,2+2,15+1+1,9)</i>	m2	4,35000	45,20	196,62	800-711	RTS 20/ I	
					4,35000				
70	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.	m2	10,81000	405,00	4 378,05	800-711	RTS 20/ I	
71	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	4,35000	444,00	1 931,40	800-711	RTS 20/ I	
72	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	55,00000	3,80	209,00	800-711	RTS 20/ I	
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>609,30</b>			
73	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. <i>dilatace : 0,3*(3,2+1,976)</i>	m2	1,55280	83,50	129,66	800-713	RTS 20/ I	
					1,55000				
74	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálů <i>1,5*2+2,7*2+1,95*2+2-1</i>	m	13,30000	27,30	363,09	800-713	RTS 20/ I	
					13,30000				
75	283754890R	deska izolační tepelně izol., soklová; extrudovaný polystyren; povrch ražený; rovná hrana; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,610 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 <i>dilatace : 0,3*(3,2+1,976)*1,05</i>	m2	1,63044	57,50	93,75	SPCM	RTS 20/ I	
					1,63000				
76	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6,00000	3,80	22,80	800-713	RTS 20/ I	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>12 642,16</b>			
77	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. <i>1+0,3+4,056+1+3,7</i>	m	10,05600	910,00	9 150,96	800-721	RTS 20/ I	
					10,06000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	721242111RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 580,00	3 160,00	800-721	RTS 20/ I
79	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	92,00000	3,60	331,20	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>2 333,00</b>		
80	72841511a	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 vč. dodávky mřížky	kus	2,00000	1 138,00	2 276,00		Vlastní
81	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	15,00000	3,80	57,00	800-728	RTS 20/ I
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>10 500,00</b>		
82	730001	Dodávka a montáž vytápění	soub	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>38 800,00</b>		
83	733001	Přípojka z Eurocyly 600 do zařízení Linde	soub	1,00000	38 800,00	38 800,00		Vlastní
Realizace přípojky, doprava servisních pracovníků a materiál přípojky (hadice, armatury, potrubí, poj. ventil....)								
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>1 655,40</b>		
84	762631802R00	Demontáž vrat včetně kování plochy do 8 m2 2,04*2,58	m2	5,26320	307,00	1 615,80	800-762	RTS 20/ I
85	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11,00000	3,60	39,60	800-762	RTS 20/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>18 155,87</b>		
86	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	4,06500	374,00	1 520,31	800-764	RTS 20/ I
87	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	4,06500	365,00	1 483,73	800-764	RTS 20/ I
88	764813460R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž	m	3,70000	570,00	2 109,00	800-764	RTS 20/ I
89	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	2,70000	614,00	1 657,80	800-764	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	4,20000	450,00	1 890,00	800-764	RTS 20 / I
91	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu. . .dodávka a montáž	kus	1,00000	607,00	607,00	800-764	RTS 20 / I
92	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° 2,6*3	m2	7,80000	167,00	1 302,60	800-764	RTS 20 / I
				7,80000				
93	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,50000	34,00	119,00	800-764	RTS 20 / I
94	76481332a	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 130 mm K7 : 5,65	m	5,65000	261,00	1 474,65		Vlastní
				5,65000				
95	76481333a	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 170 mm K8 : 7,5	m	7,50000	301,00	2 257,50		Vlastní
				7,50000				
96	76481453a	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm K9 : K23,53+0,33+0,36	m	4,22000	774,00	3 266,28		Vlastní
				4,22000				
97	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	130,00000	3,60	468,00	800-764	RTS 20 / I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>119 990,16</b>		
98	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 50 do 100 kg dem střešní kce : 4/10 : 2,8*4*9,415 5/16 : 2,55*2*13,979	kg	176,74090	65,00	11 488,16	800-767	RTS 20 / I
					105,44800			
					71,29290			
99	767001	D+M dveře z Al profilu, 0,98x2,570m	kus	1,00000	51 700,00	51 700,00		Vlastní
100	767002	D+M dvoukřídle ocelové vrata, nátěr, výplň plech a pletivo, 2x2,57m	kus	1,00000	53 850,00	53 850,00		Vlastní
101	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	820,00000	3,60	2 952,00	800-767	RTS 20 / I
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>1 591,92</b>		
102	777615113R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x	m2	7,92000	201,00	1 591,92	800-773	RTS 20 / I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,18+3,74		7,92000				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>489,38</b>		
103	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <span style="color: green;">včetně pomocného lešení.</span> ocelkovka střechy : 0,2*3*0,575 0,546*(2,15+1)	m2	2,06490	237,00	489,38	800-783	RTS 20/ I
					0,35000			
					1,72000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>3 149,81</b>		
104	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	41,99750	20,00	839,95	800-784	RTS 20/ I
105	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	41,99750	55,00	2 309,86	800-784	RTS 20/ I
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>24 000,00</b>		
106	7992	Stavební přípomocce	hod	80,00000	300,00	24 000,00		Vlastní
<b>Díl: 804</b>		<b>Rozvody medicínálních plynů</b>				<b>480 636,00</b>		
107	6202	D+M Pager pro provozní signalizaci	ks	1,00000	32 258,00	32 258,00		Vlastní
108	7926_6T00	D+M Signalizace klinická MGA 3 pro max. 6 plynů	ks	1,00000	33 270,00	33 270,00		Vlastní
109	804-001	D+M záložní zdroj O2	kpl	1,00000	366 000,00	366 000,00		Vlastní
		Zdroj O2- 4+4 lahve s automatickým přepínáním stran, dopojení mobilní odpařovací stanice						
110	DOP T00	Dopravné	kpl	1,00000	19 355,00	19 355,00		Vlastní
111	PSO01	Předání, proškolení obsluhy	kpl	1,00000	5 060,00	5 060,00		Vlastní
112	PVM01	Vedení montážních prací	kpl	1,00000	5 693,00	5 693,00		Vlastní
113	PVR01	Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
114	PVR02	Výchozí revize elektro	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
115	PZS01	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>60 122,32</b>		
116	21001	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	60 122,32	60 122,32		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>26 229,84</b>		
117	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu.	t	10,74553	1 044,00	11 218,33	831-2	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	001	Nemocnice Odry
O:	1	Přístřešek pro technické plyny
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu.								
118	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,74553	327,00	3 513,79	801-3	RTS 20/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>								
119	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	107,45528	26,00	2 793,84	801-3	RTS 20/ I
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,74553	350,00	3 760,94	801-3	RTS 20/ I
121	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,74553	460,00	4 942,94	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>40 000,00</b>					
122	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
<i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>								
123	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
<i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>								
124	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
<i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>								
125	00512001	Geologický posudek	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>6 000,00</b>					
126	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>								
127	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
<i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>								
<b>Celkem</b>						<b>1 248 318,00</b>		